
 
 

1 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE BEEKDAELEN 
Registratienummer: Z/25/214363 387913 

 
 
 
Gelezen het voorstel met nummer:  
 
 
 
 
 
 

BESLUIT: 

 
 
Op voordracht van de fractie Vernieuwingsgroep mevrouw J. Quadvlieg-van Dam te 
benoemen als wethouder met een tijdsbestedingsnorm van 1,00 fte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van 
Beekdaelen d.d. 27 mei 2025. 
 
 
      
De griffier,  
 

 De voorzitter, 

 
 
 
mevr. B. van der Wijst-Triepels 

  
 
 
dhr. ing. E. Geurts 

      


